ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]

Ч Е Р Е П О В Е Ц К А Я   Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

 Решение Череповецкой городской Думы
 Вологодской области «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Череповца на 2018-2027 годы»
Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации»,  Постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом города Череповца,  Череповецкая городская Дума решила:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Череповца на 2018-2027 годы (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin